
1 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Av. Fernando Machado, 

108E, Centro, Chapecó - 

Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-112 

 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 0725/GR/UFFS/2016 

 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no 

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º INSTITUIR, a Comissão Organizadora Local do VI SEPE - Seminário de Ensino, 

Pesquisa e Extensão da UFFS, do Campus Passo Fundo. 

 

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão Organizadora Local, os seguintes 

servidores:  
Nome SIAPE 

Rafael Kremer 2091307 

Diego José Baccin 2223471 

Camila Chiodi Agostini 1986350 

Marina Miri Braz Beccari 1160613 

Jorge Luiz dos Santos de Souza 1794455 
 

Art. 3º A comissão deverá entregar para a Pró-Reitoria de Graduação, no prazo de 45 dias 

após a realização do evento, relatório de suas atividades. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 12 de julho de 2016. 

 

 

 

Prof. Antônio Inácio Andrioli 

Reitor da UFFS, em exercício 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

